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Informasjon til standselgere 
 
Kart og bestilling av standplass 

På kartet finner du oversikt over områdene hvor det er mulig å leie plass. Det finnes flere plasser på 

hvert område. Nummer på plassene finner du ved å klikke på markørene. Plass ”A” starter alltid 

øverst i Sentrumsvegen. 

 

Plassene er delt opp i 3 meter bredde mot gate (hvis ikke annet er oppgitt). For de plassene som har 

annen størrelse enn standarden, vil det koste NOK 600 ekstra per meter.  Du kan leie flere plasser om 

du har behov for det. Dybden(depth) på plassene finner du ved å klikke på markøren på kartet. 

 

Pris 

Prisen på plassene er inndelt i soner, hvor enkelte er noe rimeligere. Sonene er markert med ulike 

fargekoder på markøren i kartet. 

 
 Pris pr.3 meter      NOK 2200 
 
 Pris pr. 3 meter, med ett uttak for 10A strøm NOK 2500 
 
 Pris pr.3 meter      NOK 1800 
 
 

Som utstiller har du anledning til å ønske deg plass, og vi ber deg fylle ut skjemaet og oppgi 3 ulike 

ønsker. Gol Reisemål vil tildele plass etter prinsippet ”først til mølla”. Fyll inn kontrakten og returner 

den til Gol Reisemål senest 20.juni. 

Husk at kontrakten først er gyldig når betalingen er registrert hos oss, senest 1.juli. Tildeling av 

standplass skjer via SMS eller e-mail. 

 

Strøm 

Plasser markert med blå farge har tilgang på strøm, med ett uttak på 10A. Ta med egen jordet 

skjøteledning beregnet på bruk ute. Om du har bruk for mer strøm(10A), vil dette koste NOK 300 pr 

uttak. Det samme gjelder om du trenger høyere ampere(16 A, 32 A osv).  



 

Håndverkere, lokale lag og småskalaprodusenter 

Vi har avsatt et eget område i sentrum for deg som produserer varer i liten skala og vil selge dine 

hjemmelagede produkter på Goldagan. Etter 15.februar vil en plass koste NOK 250 per meter. 

For å få disse plassene må du kontakte Gol Reisemål på telefon eller e-post, som vil vurdere hver 

produsent særskilt. Produsenter fra Hallingdal og regionene rundt vil bli prioritert. 

 
Bil  
Ved noen plasser er det mulig å ta med bil inn på området. Selgere med kjølebil og lignende, vil få 

førsteretten til disse plassene. Dette gjelder område nummer: 3, 17, 22, 23, 28 og 29.  

Det vil ikke være anledning til å ha bil på andre områder mellom fredag kl.19.00-24.00 og lørdag 

kl.10.00 -02.00. 

Egen parkering, innenfor det avstengte området, er reservert for selgere på parkeringsplassen bak 

nedre del av Kiwi. Om du har behov for å kjøre bil under Goldagan når Sentrumsvegen er stengt, må 

vi be deg finne parkering utenfor avstengt område. 

 

 

 
 
 
 
 
 
Gol Reisemål AS ønsker velkommen til årets folkefest på Gol! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
For nærmere informasjon, kontakt:  
bitte@golinfo.no 
 


